[image: image1.png]

Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04 июля 2013 года

     № 693-р
О создании комиссии по выводу в капитальный ремонт объектов теплоснабжения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Комитете муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа от 14.12.2012
№ 10-12:

1. Создать комиссию по выводу в капитальный ремонт объектов теплоснабжения в составе:

Смирнов В.Н. – заместитель главы администрации городского округа город Шахунья, председатель комиссии;

Ануфриев Д.В. – начальник отдела промышленности, транспорта, связи, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации городского округа город Шахунья, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Елисеева Т.А. – заместитель председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья (по согласованию);

Саидов М.С. – депутат Совета депутатов городского округа город Шахунья (по согласованию);

Представитель теплоснабжающей организации (по согласованию).

2. Комиссия имеет право проводить обследования состояния объектов теплоснабжения по ходатайству теплоснабжающей организации и составлять акты о необходимом капитальном ремонте.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном Интернет сайте администрации городского округа город Шахунья.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Смирнова В.Н.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк